
 

 

COMUNICATO N. 130/L – 25 OTTOBRE 2021 

130/248 

Comunicazioni della F.I.G.C.  
 
Si riporta il testo del Com. Uff. n. 99/A della F.I.G.C., pubblicato in data 22 ottobre 2021: 

Comunicato Ufficiale n. 99/A 

 

Si pubblica in allegato, ai sensi dell’art. 3, comma 5, dei “Principi informatori degli statuti e dei 

regolamenti delle leghe”, il modulo, approvato dalla FIGC, per la designazione alla candidatura per 

la carica di Presidente del Comitato Regionale Basilicata per il quadriennio olimpico 2021/2024. 

 

 

Pubblicato in Firenze il 25 ottobre 2021 

  IL PRESIDENTE 

                Francesco Ghirelli 



 

MODULO APPROVATO DALLA FIGC AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI INFORMATORI DEGLI 

STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” PUBBLICATI CON C.U. N° 86/A DEL 1° OTTOBRE 2021 

 
Modulo per la designazione alla candidatura per la carica di 

 

PRESIDENTE 
 

DEL COMITATO REGIONALE BASILICATA 

 
quadriennio olimpico 2021/2024 

 

Nome e cognome dell’aspirante Candidato 
 

Data e luogo di nascita dell’aspirante Candidato 
 

 

 

N° 
DENOMINAZIONE 

DELLA SOCIETÀ 

NOME E COGNOME 

DEL LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETÀ 

FIRMA 

DEL LEGALE 

RAPPRESENTANTE 

DELLA SOCIETÀ 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    
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